
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FMCK-MALMÖ
VERKSAMHETSÅRET 1989-01-01 / 1989-12- J I

~MCK-~almö:s 30:e verksamhetsår är nu till ända.Styrelsen avger härmed följande berättelse
over karens arbete:

I styre lsen har ingått f öl j ande:

Ordf. Kjell Larsson V.ordf. Mikael Olsson

Kassör Christer Fäldt Utb.C. ConnyNordh

Ledamot Robert Nordh Ledamot Oscar Svensson~

Sekr. Anette Nielsen

Ledamot Arne Nielsen

Revisorer: Ulf 5proge och Greger Hanevik.

Verkställande utskott: Kjell Larsson, ConnyNordh och Christer Fäldt.

Under året har styrelsen avhållit 11 protokollförda möten, samt 2 internat för instruktörerna
hösten -89 på Nygård.

Medlemsantalet under året uppgick till 359, Varav 50 flickor. Detta är en ökning med 65
medlemmar mot -88.
Medlemsavgiften har varit 75:-.

Kåren är medlem i följande organisationer: 5VEMO,Malmö Trafiksäkerhetsförening (MTF),
Frivilligorganisationernas samertetsxornrnttte i M-län (FOS-M),Malmö Frivilligförsvars-
komrnttte (MFK)och Ungdomsföreningarnas Centralorganisation (UCO).
Kåren har varit representerad vid följande organisationers möten: MTF,FOS-M,MFK,Hv-tinget,
och P 7fFo t l.as budgeterings-futbildningsmöten .

Vid årets riksstämma, tillika so-års jubileum för FMCKdeltog: ConnyNordh,Mikael Olsson,
Arne Nielsen, Robert Nordh, Anette Nielsen, HåkanBertmyr, Peter Melander, Kent Persson, Lars
Holm samt Kjell Larsson (Rs' representant). I sambandmed riksstämman, förlänades Conny
Nordh förtjänstmedalj i guld samt Anette Nielsen och Lars Holm förtjänstmedalj i silver.

Planerade aktiviteter har ägt rum måndag till fredag mellan kl. 1830-2200, lördagar och
söndagar mellan kl. 0800-2000. Dagarnahar innehållit olika slags aktiviteter såsom:
terrängkörning, mekning, filmkvällar, byggnadsarbete och fysisk träning. Under våren har vi
haft tillgång till gymnastiklokal på torsdagar kl. 1900-2100.

Vid Roadracing-VM i Anderstorp hjälpte ett IS-tal personer från kåren tillhopa med
Varbergs- och Borås-kåren till med vakthållningen.

Löpande info till medlemmarna har som vanligt inte varit den bästa på grund av brist på
redaktörer. Dock har ett glapp och tre blad utsänts under året.

Fjolårets inköp av dator har visat sig vara en god investering, då den används till fullo.



Enligt direktiv frgn CA har följande myndighetskurser genomförts 1samarbete med P 7/Fo 11.

FMCK1:30 el ever varav 8 fli ekor.
FMCK3: 20 elever varav 9 flickor.
Ft'lCK5: 6 elever varav 2 flickor.
FMCK6: 6 elever varav 1 flickor.

Kurschef för kurserna har varit ConnyNordh, som med hjälp av kårens instruktörer givit
kursdeHagarna en god uthil dmng.

Grundkursen avslutades den 13 maj. Examensförrättarevar övlt UnoStrand från P 7/Fo 11,
Representant från FMCKRs var rikskårchef GöranTolltn.
Kursens bäste elev blev .Jörqen Rembris. Bösta flicka blev Jenny Persson, som mottog sitt pris
1form av den bekanta Holmte-säcken

Avtal sjJruppen.
Under aret har vi fått en ökning på avtalssidan med 22 nya skrivna avtal. 5 av dessa har ej
körkort. medande andra 17 är rena 47-årlngar som skall gå reotuuonsutbnuntnq i form av
FMCK:3under våren, för att sedan krigsplaceras. Sammanlagt har vi nu 30 st krigsplacerade
mc-ordonnanser och 22 evtelstecknede. Totalt innebär detta 52 st mc-oronnenser under
utbildning.
Dehar medverkat under 5 hemvärnsövningar samt vid ett antal kretsmöten. Endel har
genomgått vepenutbildninq. Avtalshandläggare har varit Anette Nielsen. Kåren har ett A-ego
och et t B-eQo.
Kåren har i 'egenregi genomfört ort antart ngskurser med tarränqkörm ng och mskni ng för
evtelspersonelen. Avtalsgruppen har under året haft 2 möten.

o
Karmotorcykl ar.
Kåren disponerar för närvarande 255:or samt 257:or. stenuerden på motorcyklarna har höjts
och resePIdel st i 11gångenär god.
Dombästa 257:orna är öronmärkts för avtalspersonelen.

För att tillmötesgå myndighetens besiktningsman vid uppkörningar för lätt mc-kort har kåren
3 st 125cc:s vemene.

Kårstuga.
KHrendisponerar NygHrddör boningshuset ör PH250m, samt ekonomibyggnad innehållande bl.e.
verkstad och garage. Förbättringar på Nygård har under året varit små.
Det har genomförts 3 speciella bygghelger för att hålla Nygård i gott skick. Under året har vi
byggt en qrtllstuqe 1perkan.

Från Angpanneförenlngen företogs en etrevtston som resulterade i att vissa ennstetlettoner
har fått mentfl eras t 111nya norrner. på grund av vettenert st kommer vi att drabbas aven
större kostnad för att fördjupa vår brunn.



'-
EnduroI Instr.gruppen.
1989 var gruppens tredje verksamhetsår.

veckcträninqarne, med teknik-, tempo-, och mängdträning har bedrivits varje lördag under
vinter, vår och höst. Klunbmästerskepet om fem deltävltnqar vanns åter igen av Sune Holm.
Kåren deltog med två lag vid skövca iz-ummers nsttenouro (plec 30 resp 35). och med t 4
förare i Gotlands Grand National. Vi vann den årliga FMCKSkåne-tävlingen. I övrigt har
tevnnqsoetteqennet ökat under året, då ner tevunqer arrangerats på nere håll.
En mc-orientering i terräng har körts.

Instruktörerna har förbättrat sin personliga färdighet på mc och fått övning genom att leda
olika träningsmoment. Kåren är självförsörjande på instruktörer.

Övrigt.
Myndighetsrepresentant fram till och med september har varit kn Rolf Ebbing.
Dörefter har det varit kn Ulf Lennerlinq.

Upppvaktnin~ar har skett i de läge vi förväntats deltaga.
Bl a har vi pa Malmö Försverskommttte's årsmöte tilldelat Gösta Twede vår förtjänstmedalj i
silver för hans törsverstnsatser.

Sluton1.
Framtiden ser inte helt ljus ut, p g a minskade resurser och förändringar beträffande vår
verksamhets utbildntnqstnrtktntnq. Det törväntes full utbildning av vår avtalspersonal inom
samma ramar som tidigare, vuket betyder så stora kostnader att eventuellt kan grundkurs inte
genomföras varje år, vilken är den injektion som behövs för en kårs homogenitet.
Tilldelningen av medel måste ställas i relation till hur stor avtalsbit varje kår har, vilket ej
sker idag. En förändring på denna punkt, skulle ge oss det utrymme som behövs för att se
framtiden med tillförsikt an.

Efterfrågan på mc-ordonnanser inom totalförsvaret borde öka ..då kommuner, länsstyrelser o s v
inte t111fullo upptäckt möjligheten att i sina planer för funktion i händelse av Iäqe, ha tillgång
till den sambandsmöjllghet som en mc-ordonnans utgör.

Organisationer och myndigheter som under året har hjälpt och stöttat FMCK-Malmö,vill
styrelsen härmed ge ett stort och innerligt tack. Vi tackar även alla medlemmar som med stora
arbetsinsatser i det "tysta" gjort verksamheten möjlig.


